

BMF Holding ApS

Banegårdsgade 25A 1
8300 Odder

Årsrapport
27. august 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

18/05/2021

Casper Vetter Søndergaard
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

BMF Holding ApS
Banegårdsgade 25A 1
8300 Odder

CVR-nr: 41626941

Regnskabsår: 27/08/2020 - 31/12/2020

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at være holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold.

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på kr. 325.275. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 27. aug. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-2.500
Resultat af ordinær primær drift		-2.500
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		308.694
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		23.750
Ordinært resultat før skat		329.944
Skat af årets resultat		-4.669
Årets resultat		325.275
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		56.500
Overført resultat		268.775
I alt		325.275

Balance 31. december 2020

Aktiver

	Note	2020 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		682.694
Finansielle anlægsaktiver i alt		682.694
Anlægsaktiver i alt		682.694
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.523.750
Tilgodehavende skat		86.433
Tilgodehavender i alt		1.610.183
Omsætningsaktiver i alt		1.610.183
AKTIVER I ALT		2.292.877

Balance 31. december 2020

Passiver

	Note	2020 kr.
Registreret kapital mv.		50.000
Overført resultat		2.092.775
Forslag til udbytte		56.500
Egenkapital i alt		2.199.275
Skyldig selskabsskat		91.102
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		2.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		93.602
Gældsforpligtelser i alt		93.602
PASSIVER I ALT		2.292.877

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat m.v.

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2020
Gennemsnitligt antal ansatte	0